Página 1 de 2

PORTARIA Nº 005/2024

A Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Regimento do UNICNEC e legislação vigente, por meio desta portaria, outorga

o grau de nível superior aos estudantes que integralizaram os respectivos cursos de graduação, aos seis

dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, conforme segue:

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

GIOVANI OTT UTZIG 008.402.040-78 Bacharel em Administração

GUIDO CARVALHO KIMMEMGS 173.154.267-44 Bacharel em Administração

LEONARDO GABRIEL JANKE 033.829.520-84 Bacharel em Administração

LILIA CRISTINA DA SILVA MENDONÇA 024.437.991-23 Bacharela em Administração

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

KAUANE SZCZESNY MENDES 051.065.120-85 Bacharela em Ciências Contábeis

KEVIN DE ANDRADE SOUZA 137.986.296-50 Bacharel em Ciências Contábeis

LUCAS DIAS DE ARAUJO 025.936.790-77 Bacharel em Ciências Contábeis

LUCAS MARTINHOS LEANDRO DA SILVA 138.892.786-12 Bacharel em Ciências Contábeis

TAIS GONÇALVES MUNIZ 043.103.070-78 Bacharela em Ciências Contábeis

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

GABRIEL TERNES 083.423.359-25 Bacharel em Sistemas de Informação

RAUL ZITO DOS REIS 135.044.266-67 Bacharel em Sistemas de Informação

TECNÓLOGO EM GESTÃO COMERCIAL:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 615.296.649-34 Tecnólogo em Gestão Comercial

TECNÓLOGO EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

DORACI MARIA LOCATELLI 016.948.540-43 Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos

Página 2 de 2

TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

CASSIANO ALVES SILVA NASCIMENTO 173.026.557-07 Tecnólogo em Logística

TECNÓLOGO EM MARKETING:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

GIEDRE GUEDES SOMENZI 033.535.090-97 Tecnólogo em Marketing

TECNÓLOGO EM PROCESSOS GERENCIAIS:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

DIOVANI AMARAL SALDANHA 827.205.680-15 Tecnólogo em Processos Gerenciais

JONATHAN MIRANDA 018.982.060-82 Tecnólogo em Processos Gerenciais

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Osório, seis de novembro de dois mil e vinte e quatro.

_________________________________________
Ludinara do Nascimento Scheffel

Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório

		2024-11-07T20:38:48-0300
	LUDINARA DO NASCIMENTO SCHEFFEL:59118717004